SWISS LEGACY
РАСШИФРОВКА ОБОЗНАЧЕНИЯ
M10 -2 190x 45 -R 7P TP CL.F
МОДЕЛЬНЫЙ
РЯД
типоразмер ротора
количество полюсов двигателя
диаметр крыльчатки, мм
ширина крыльчатки, мм
правое направление вращения .
кол-во лопаток крыльчатки
термозащита с автоматическим перезапуском
ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ
M-серия
Сделано в Швейцарии
Термический класс F = 140C
Модель
Напряже
ние, В
Частот
а, Гц
Электро
потребл
ение, Вт
Рабоч
ий ток,
А
Частота
вращени
я об/мин
Рабочая
температура
воздуха
Ёмкость
конденсатора
, uF
Наличие на
складе
M10-2 190X45 7P
TP CL.F
230 50 67 0,29 2345 -30℃ +40℃ 2uF +
M25-2 220X44-R
TP CL.F
230 50 100 0,43 2533 -30℃ +75℃ 2,5uF +
M35-2 225X63-R
TP CL.F
230 50 123 0,58 2642 -30℃ +65℃ 4uF +
M42-2 250X56-R
TP CL.F
230 50 172 0,75 2580 -30℃ +75℃ 6uF +
M42-2 280X50-R
TP CL.F
230 50 258 1,13 2402 -30℃ +45℃ 8uF +
SWISS LEGACY
M10-2 190X45 7P TP CL.F
ЧЕРТЁЖГРАФИК
МОДЕЛЬНЫЙ
РЯД
M-серия
Сделано в Швейцарии
SWISS LEGACY
M25-2 220X44-R TP CL.F
ЧЕРТЁЖГРАФИК
МОДЕЛЬНЫЙ
РЯД
M-серия
Сделано в Швейцарии
SWISS LEGACY
M35-2 225X63-R TP CL.F
ЧЕРТЁЖГРАФИК
МОДЕЛЬНЫЙ

CF250B-E-EC0D 230 50 170 1.2 2900 -20 до + 60 +
CF280B-E-EC0D 230 50 180 1.4 2500 -20 до + 60 -
РАСШИФРОВКА ОБОЗНАЧЕНИЯ
CF 190 B Е EС 0 D
серия вентилятора
диаметр рабочего колеса, мм
назад загнутые лопатки
электропитание 230В/1ф.
электронно коммутируемый двигатель
Плавное управление
Модификация серии
SWISS LEGACY
МОДЕЛЬНЫЙ
РЯД
CF175B-E-EC0D
CF EC с назад загнутыми
лопатками и
EC-двигателем
для круглых
вентиляторов
ГРАФИК
SWISS LEGACY
МОДЕЛЬНЫЙ
РЯД
СХЕМА
ПОДЛЮЧЕНИЯ
ЧЕРТЁЖ
CF175B-E-EC0D
CF EC с назад загнутыми
лопатками и
EC-двигателем
для круглых
вентиляторов
SWISS LEGACY
МОДЕЛЬНЫЙ
РЯД
CF190B-E-EC0D
CF EC с назад загнутыми
лопатками и
EC-двигателем
для круглых
вентиляторов
ГРАФИК
SWISS LEGACY
МОДЕЛЬНЫЙ
РЯД
СХЕМА
ПОДЛЮЧЕНИЯ
ЧЕРТЁЖ
CF190B-E-EC0D
CF EC с назад загнутыми
лопатками и
EC-двигателем
для круглых
вентиляторов
SWISS LEGACY
МОДЕЛЬНЫЙ
РЯД
CF220B-E-EC0D
CF EC с назад загнутыми
лопатками и
EC-двигателем
для круглых
вентиляторов
ГРАФИК
SWISS LEGACY
МОДЕЛЬНЫЙ
РЯД
СХЕМА
ПОДЛЮЧЕНИЯ
ЧЕРТЁЖ
CF220B-E-EC0D
CF EC с назад загнутыми

Электронно-коммутируемый двигатель
Плавное управления
РАСШИФРОВКА ОБОЗНАЧЕНИЯ
GR   190     B   102 E     EC     0
GR EC с назад загнутыми
лопатками и
EC-двигателем
в корпусе из металла
SWISS LEGACY
МОДЕЛЬНЫЙ
РЯД
ГРАФИК
GR EC с назад загнутыми
лопатками и
EC-двигателем
в корпусе из металла
GR190B-072E-EC0
SWISS LEGACY
МОДЕЛЬНЫЙ
РЯД
GR EC с назад загнутыми
лопатками и
EC-двигателем
в корпусе из металла
СХЕМА
ПОДЛЮЧЕНИЯ
ЧЕРТЁЖ
GR190B-072E-EC0
SWISS LEGACY
РАСШИФРОВКА ОБОЗНАЧЕНИЯ
CF 190 B -2 E - AC 0  LМОДЕЛЬНЫЙ
РЯД
серия вентилятора
диаметр рабочего колеса, мм
назад загнутые лопатки
кол-во полюсов электродвигателя
электропитание 230В/1ф.
асинхронный двигатель
плавное управление двигателем
ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ
модификация
СF_L с назад загнутыми
лопатками
Модель
Напряжение
, В
Частота,
Гц
Электропотре
бление, Вт +-
10%
Рабочий ток, А
+- 10%
Частота
вращения,
об/мин +- 10%
Ёмкость
конденсатора,
uF
Степень
защиты
Наличие на
складе
RG108F-2E-AC0
220 50
45 0,21 2100 2 uF
IP44 -
RG120F-2E-AC0
230 50 70 0,3 1940
2 uF
IP44 -
RG133F-2E-AC0
230 50 66 0,29 1940
2 uF
IP44 -
RG133F-2E-AC0S
230 50 150 0,66 2600
4 uF
IP44 -
RG140F-2E-AC0
220/230 50 168 0,77 2330
4 uF
IP44 -
RG150F-2E-AC0
220/230 50 185 0,85 2300
4 uF
IP44 +
RG160F-2E-AC0
220 50 220 1,02 1820
4 uF
IP44 +
RG180F-4E-AC0
220 50 155 0,75 1350
4 uF
IP44 -
SWISS LEGACY
CF190B-2E-AC0L
ЧЕРТЁЖГРАФИК

установок
SWISS LEGACY
РАСШИФРОВКА ОБОЗНАЧЕНИЯ
RG 160 F -2 E -WF - AC 0 S
.
серия вентилятора
диаметр рабочего колеса, мм
вперед загнутые лопатки
кол-во полюсов электродвигателя
E- электропитание 230В/1ф.
D- электропитание 400В/3ф.
асинхронный двигатель
плавное управление двигателем
МОДЕЛЬНЫЙ
РЯД
RG в корпусе с
односторонним
всасыванием, вперед
загнутыми лопатками
для вентиляторов
и вентиляционных
установок
ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ
модификация
WF- c фланцем, NF – без фланца
Модель
Напряжение
, В
Частота, Гц
Электропотреб
ление, Вт
Рабочий ток, А
Частота
вращения,
об/мин
Степень
защиты
Наличие на
складе
RG120F-2E-WF-AC0S 230 50/60 62/82 0,28/0,37 2500/2630 IP54 -
RG120F-2E-NF-AC0S 230 50/60 62/82 0,28/0,37 2500/2630 IP54 -
RG133F-2E-WF-AC0S 230 50/60 90/103 0,4/0,48 1830/2000 IP54 -
RG133F-2E-NF-AC0S 230 50/60 90/103 0,4/0,48 1830/2000 IP54 -
RG140F-2E-WF-AC0S 230 50/60 188/210 0,85/0,97 2100/2300 IP54 -
RG140F-2E-NF-AC0S 230 50/60 188/210 0,85/0,97 2100/2300 IP54 -
RG150F-2E-WF-AC0S 230 50/60 180/210 0,81/0,97 2200/2300 IP54 -
RG150F-2E-NF-AC0S 230 50/60 180/210 0,81/0,97 2200/2300 IP54 -
RG160F-2E-WF-AC0S 230 50 280 1,25 2150 IP54 +
RG160F-2E-NF-AC0S 230 50 280 1,25 2150 IP54 -
RG160F-4E-WF-AC0S 230 50/60 67/85 0,29/0,37 1300/1400 IP54 -
RG160F-4E-NF-AC0S 230 50/60 67/85 0,29/0,37 1300/1400 IP54 -
SWISS LEGACY
RG160F-2E-WF-AC0S
ЧЕРТЁЖ
ГРАФИК
МОДЕЛЬНЫЙ
РЯД
СХЕМА
RG в корпусе с
односторонним
всасыванием, вперед
загнутыми лопатками
для вентиляторов
и вентиляционных
установок
SWISS LEGACY
МОДЕЛЬНЫЙ
РЯД
ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ
RG ЕС в корпусе с
односторонним
всасыванием, вперед

установок
SWISS LEGACY
РАСШИФРОВКА ОБОЗНАЧЕНИЯ
RD 146 F -2 E -NF - AC 0 S
.
серия вентилятора
диаметр рабочего колеса, мм
вперед загнутые лопатки
кол-во полюсов электродвигателя
E- электропитание 230В/1ф.
D- электропитание 400В/3ф.
асинхронный двигатель
плавное управление двигателем
МОДЕЛЬНЫЙ
РЯД
RD в корпусе с
двухсторонним
всасыванием, вперед
загнутыми лопатками
для вентиляторов
и вентиляционных
установок
ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ
модификация
WF- c фланцем, NF – без фланца
Модель
Напряжен
ие, В
Частота, Гц
Электропотребление,
Вт
Рабочий ток, А
Частота
вращения
, об/мин
Рабочая
температур
а воздуха
Степень
защиты
Наличие
на складе
RD133F-2E-WF-AC0S 230 50 180 0,86 2700 -25 до + 50 IP54 -
RD133F-2E-NF-AC0S 230 50 180 0,86 2700 -25 до + 50 IP54 -
RD146F-2E-WF-AC0S 230 50 300 1,37 2500 -25 до + 50 IP54 -
RD146F-2E-NF-AC0S 230 50 300 1,37 2500 -25 до + 50 IP54 +
RD160F-2E-WF-AC0S 230 50 340 1,8 2200 -25 до + 50 IP54 -
RD160F-2E-NF-AC0S 230 50 340 1,8 2200 -25 до + 50 IP54 -
RD250F-4D-WF-AC0S 400 50 1300 2,4 1350 -25 до + 50 IP54 -
RD250F-4D-NF-AC0S 400 50 1300 2,4 1350 -25 до + 50 IP54 -
RD315F-6D-WF-AC0S 400 50 800 1,7 880 -25 до + 50 IP54 -
RD315F-6D-NF-AC0S 400 50 800 1,7 880 -25 до + 50 IP54 -
RD355F-6D-WF-AC0S 400 50 2200 4,4 900 -25 до + 50 IP54 -
RD355F-6D-NF-AC0S 400 50 2200 4,4 900 -25 до + 50 IP54 -
RD400F-6D-WF-AC0S 400 50 4000 7,7 930 -25 до + 50 IP54 -
RD400F-6D-NF-AC0S 400 50 4000 7,7 930 -25 до + 50 IP54 -
RD450F-6D-WF-AC0S 400 50 7400 14 950 -25 до + 50 IP54 -
RD450F-6D-NF-AC0S 400 50 7400 14 950 -25 до + 50 IP54 -
SWISS LEGACY
RD146F-2E-NF-AC0S
ЧЕРТЁЖ
ГРАФИК
МОДЕЛЬНЫЙ
РЯД
СХЕМА
RD в корпусе с
двухсторонним
всасыванием, вперед
загнутыми лопатками
для вентиляторов
и вентиляционных
установок
SWISS LEGACY

ПОДЛЮЧЕНИЯ
SWISS LEGACY
РАСШИФРОВКА ОБОЗНАЧЕНИЯ
RO 310 B -4 D - ЕС 0 S
серия вентилятора
диаметр рабочего колеса, мм
назад загнутые лопатки
кол-во полюсов электродвигателя
E- электропитание 230В/1ф.
D- электропитание 400В/3ф.
электронно коммутируемый двигатель
плавное управление двигателем
МОДЕЛЬНЫЙ
РЯД
RO с назад загнутыми
лопатками для
прямоугольных  и
крышных вентиляторов
ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ
модификация
Модель Напряжение, В Частота, Гц
Электропотребл
ение, Вт
Рабочий ток, А
Частота
вращения
об/мин
Рабочая
температура
воздуха
Степень защиты
Наличие на
складе
RO250B-6E-EC0S 230 50 540 2,38 2750 -25℃ +50℃ IP54 +
RO280B-6E-EC0S 230 50 730 3,2 2850 -25℃ +50℃ IP54 -
RO310B-6E-EC0S 230 50 470 2,1 2020 -25℃ +50℃ IP54 +
RO310B-8D-EC0S 400 50 3030 5,4 3660 -25℃ +50℃ IP54 +
RO355B-8E-EC0S 230 50 1040 7,4 2180 -25℃ +50℃ IP54 +
RO355B-8D-EC0S 400 50 2560 4,1 2940 -25℃ +50℃ IP54 +
RO400B-8D-EC0S 400 50 2130 3,3 2270 -25℃ +50℃ IP54 +
RO450B-8D-EC0S 400 50 2950 4,5 2150 -25℃ +50℃ IP54 -
RO450B-10D-
EC0S
400 50 5700 9,1 2600 -25℃ +50℃ IP54 -
RO500B-8D-EC0S 400 50 4130 6,4 1970 -25℃ +50℃ IP54 +
RO500B-10D-
EC0S
400 50 5200 8,25 2100 -25℃ +50℃ IP54 -
RO560B-10D-
EC0S
400 50 5150 8,1 1750 -25℃ +50℃ IP54 -
RO630B-8D-EC0S 400 50 3590 5,6 1580 -25℃ +50℃ IP54 +
RO630B-9D-EC0S 400 50 4900 7,6 1520 -25℃ +50℃ IP54 +
SWISS LEGACY
МОДЕЛЬНЫЙ
РЯД
RO250B-6E-EC0S
ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ
RO EC с назад загнутыми
лопатками и
EC-двигателем
для прямоугольных и
крышных вентиляторов
SWISS LEGACY
МОДЕЛЬНЫЙ
РЯД
ГРАФИКИ
RO EC с назад загнутыми
лопатками и
EC-двигателем

Электронно-коммутируемый двигатель
Плавное управления
РАСШИФРОВКА ОБОЗНАЧЕНИЯ
RO   280     B   102 E     EC     0
RO EC с назад загнутыми
лопатками и
EC-двигателем
для прямоугольных и
крышных вентиляторов
SWISS LEGACY
МОДЕЛЬНЫЙ
РЯД
ГРАФИК
RO EC с назад загнутыми
лопатками и
EC-двигателем
для прямоугольных и
крышных вентиляторов
RO400B-137D-EC0
SWISS LEGACY
МОДЕЛЬНЫЙ
РЯД
RO EC с назад загнутыми
лопатками и
EC-двигателем
для прямоугольных и
крышных вентиляторов
СХЕМА
ПОДЛЮЧЕНИЯ
ЧЕРТЁЖ
RO400B-137D-EC0
SWISS LEGACY
МОДЕЛЬНЫЙ
РЯД
ГРАФИК
RO EC с назад загнутыми
лопатками и
EC-двигателем
для прямоугольных и
крышных вентиляторов
RO280B-102E-EC0
SWISS LEGACY
МОДЕЛЬНЫЙ
РЯД
RO EC с назад загнутыми
лопатками и
EC-двигателем
для прямоугольных и
крышных вентиляторов
СХЕМА
ПОДЛЮЧЕНИЯ
ЧЕРТЁЖ
RO280B-102E-EC0
SWISS LEGACY
МОДЕЛЬНЫЙ
РЯД
ГРАФИК
RO EC с назад загнутыми
лопатками и
EC-двигателем
для прямоугольных и
крышных вентиляторов
RO310B-102E-EC0
SWISS LEGACY
МОДЕЛЬНЫЙ
РЯД
RO EC с назад загнутыми
лопатками и
EC-двигателем